
 
Modena, il 27.02.2019 

Prot. N° 385 
 
Rep. N° 45/2019 

Ai componenti della Commissione di seguito indicati 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO CHIRURGICO, MEDICO, ODONTOIATRICO E DI SCIENZE 
MORFOLOGICHE CON INTERESSE TRAPIANTOLOGICO, ONCOLOGICO E DI MEDICINA RIGENERATIVA 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento 
di incarichi di collaborazione nei Master; 
VISTO l’avviso prot. n. 240 del 11.02.2019 con il quale è stata indetta una procedura selettiva 
pubblica per soli titoli per l’attribuzione di n.1 incarico di insegnamento di didattica integrativa 
nell’ambito del Master universitario di 1° livello in “Grave Cerebrolesione Acquisita (GCA): 
progetto riabilitativo con approccio interdisciplinare” – a.a. 2018/2019, affisso all’Albo Ufficiale di 
Ateneo; 
Vista la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 29.01.2019. 

DECRETA 
Articolo unico 

E’ nominata la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per curriculum vitae ed 
eventuale colloquio, di cui in premessa nelle persone di: 
 
- Prof. Adriano Ferrari Professore Ordinario di questa Università 
 PRESIDENTE  
 
- Prof.ssa Daniela Mecugni  Professore Associato di questa Università 
 COMPONENTE 
 
- Dott.ssa Stefania Costi Ricercatore di questa Università 
 COMPONENTE CON FUNZIONI ANCHE DI 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
 
La presente nomina viene affissa all’Albo Ufficiale di Dipartimento e all’Albo Ufficiale di Ateneo 
sede di Modena. 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
(Prof. Ugo Consolo) 


		2019-02-27T09:37:56+0100
	CONSOLO UGO




